[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2024 г. № 148

с. Красноборск

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих
администрации Красноборского муниципального округа
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 14.1 Федерального  закона  от 02.03.2007     № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным  законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», указом Губернатора Архангельской области от 04.08.2014 г. № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления муниципального образования Архангельской области» администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Красноборского  муниципального округа и урегулированию конфликта интересов  и  утвердить  ее  прилагаемый состав.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа                                                                       Е.А. Вяткин

УТВЕРЖДЕН                                                                                                         постановлением администрации                                                                                                         Красноборского муниципального                                                                                                        округа от 21.02.2024 г.  № 148

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
 администрации Красноборского муниципального округа
и урегулированию конфликта интересов

	Вяткин Евгений Альбертович

	- глава Красноборского муниципального округа, председатель комиссии

	Паршина Надежда Викторовна
	- заместитель главы администрации   руководитель аппарата администрации,
заместитель председателя комиссии

	Антропова Надежда Михайловна
	- руководитель отдела кадровой работы, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Антуфьева Наталья
Сергеевна
	- начальник финансового Управления

	Благодарев
Владимир Борисович
	- начальник Управления образования

	Волкова
Людмила Ивановна
	- руководитель юридического отдела

	Загрийчук Сергей Дмитриевич
	- заместитель главы администрации по инфраструктурному развитию

	Овчинникова Татьяна Васильевна
	- заместитель главы администрации по социальной политике

	Новицкая Елена Витальевна
	- председатель Собрания депутатов
 (по согласованию)

	Сурнина Татьяна Сергеевна
	- председатель контрольно – счетной комиссии Красноборского муниципального округа (по согласованию)

	Антропова Людмила Леонидовна
	- руководитель местного отделения областной организации «Воспитатели России»
(по согласованию)

	Преминин Александр Васильевич
	- заместитель председателя президиума Красноборского районного Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов (по согласованию)

image1.png